
Uchwała Nr XV/42/12. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 09.08.2012 roku 

 

w sprawie przyjęcia opinii Rady Dzielnicy Piecki-Migowo dotyczącej projektu  

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Piecki-Diabełkowo rejon  

ulic Czubińskiego, Wileńskiej i Suwalskiej. 

 
 
Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 9 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo  

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo będąca Radą Jednostki Pomocniczej Miasta Gdańska przyjmuje 

opinię dotyczącą projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Piecki-

Diabełkowo rejon ulic Czubińskiego, Wileńskiej i Suwalskiej, przedstawioną w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 
Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Rada Dzielnicy realizując zapisy statutowe wyraża opinię dotyczącą zaprezentowanego Radzie 

projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Piecki-Diabełkowo rejon ulic 

Czubińskiego, Wileńskiej i Suwalskiej.  


